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PAKKUMUS
HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 271604
Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)
Hange: Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine
Pakkumus: 478496
Ettevõtja: OIXIO IT AS (11038974), roll: peapakkuja

OSA 1 – DELL ENTERPRISE SONIC VÕRGURIISTVARA LAIENDAMINE

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: 
"osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus") / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine (Eesti Vabariik)

i. Võrguseade PowerSwitch S5232F-ON 32x100GbE + Enterprise SONiC Distribution Standard litsents+ 5a ProSupport and NBD Onsite 
Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

13 tk 16878,000 219414,000 22 267685,080  

ii. Võrguseade PowerSwitch Z9432F-ON + Enterprise SONiC Distribution Standard litsents+ 5a ProSupport and NBD Onsite Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

4 tk 29969,000 119876,000 22 146248,720  

iii. Võrguseade PowerSwitch N3248TE (haldusswitchid) koos Dell OS10 tarkvaraga 5a ProSupport and NBD Onsite Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

8 tk 4498,000 35984,000 22 43900,480  
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iv. Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Multimode SR4, MPO12 (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

252 tk 270,000 68040,000 22 83008,800  

v. Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Singlemode FR, 2km SMF, LC-Duplex (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

80 tk 488,000 39040,000 22 47628,800  

vi. Networking Transceiver 400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 2km SMF, MPO12 (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

28 tk 1129,000 31612,000 22 38566,640  

b. Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine (Luksemburg)

i. Võrguseade PowerSwitch Z9432F-ON + Enterprise SONiC Distribution Standard litsents+5a ProSupport and NBD Onsite Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

2 tk 30018,000 60036,000 22 73243,920  

ii. Võrguseade PowerSwitch S5232F-ON 32x100GbE + Enterprise SONiC Distribution Standard litsents+ 5a ProSupport and NBD Onsite 
Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

8 tk 16927,000 135416,000 22 165207,520  

iii. Võrguseade PowerSwitch S5248F-ON 48x25GbE + Enterprise SONiC Distribution Standard litsents+ 5a ProSupport and NBD Onsite 
Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

2 tk 17132,000 34264,000 22 41802,080  

iv. Võrguseade PowerSwitch N3248TE (haldusswitchid) koos Dell OS10 tarkvaraga + 5a ProSupport and NBD Onsite Service

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

4 tk 4547,000 18188,000 22 22189,360  
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v. Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Multimode SR4, MPO12 (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

224 tk 270,000 60480,000 22 73785,600  

vi. Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Singlemode FR, 2km SMF, LC-Duplex (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

42 tk 488,000 20496,000 22 25005,120  

vii.Networking Transceiver 400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 2km SMF, MPO12 (võrguseadme tootja originaalid)

Kogus Ühik Ühiku hind Maksumus KM% Maksumus KM-ga Märkused

18 tk 1129,000 20322,000 22 24792,840  

Osa maksumus kokku KM-ta: 863168,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 1053064,960

Pakkumuse maksumus kokku
Maksumus kokku KM-ta: 863168,000

Maksumus kokku KM-ga: 1053064,960
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